
 
 

 
U C H W A Ł A  Nr LVI  / 283 / 2014 

 
R A D Y   G M I N Y   J A K T O R Ó W 

 
z dnia  17 marca 2014 

 
 
                w sprawie: uchylenia  uchwały Nr XXVIII/187/2004 Rady Gminy Jaktorów          

z  dnia 27 września 2004r 
               
 
         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/ Dz. U. z 2013r, poz. 594 z późniejszymi zmianami/ i art.96 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 
2004r o pomocy społecznej / Dz. U. z 2013r,poz.182 z późniejszymi zmianami/ - Rada Gminy 
Jaktorów uchwala  co następuje: 
 
                                              
  § 1. Uchyla się uchwałę  Rady Gminy Jaktorów Nr XXVIII/187/2004 z dnia 27 września  

2004r w sprawie zasad przyznawania niektórych świadczeń z pomocy społecznej oraz 
zasad zwrotu wydatków na te świadczenia.            

 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                    Mirosław Byczak 


